
Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğünün 1939 malî yılı hesabı katî kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 17 . XII. 1942 - Sayı: 5285) 

> Ho. Hv Kabul tarihi 
4319 11. XII. 1942 

BİRİNCİ MADDE — Posta, telgraf ve telefon umum müdürlüğünün 1939 
malî yılı masarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 10 292 550 lira 96 
kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün aynı yıl tahsilatı bağlı (B) 
cetvelinde gösterildiği üzere 13 058 542 lira 57 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Muhassasattan 1939 malî yılı içinde sarfolunmıyan ve 
(A) cetvelinde ayrı bir sütunda gösterilen 3 970 873 lira 41 kuruş tahsisat ba
kiyesi iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu icraya Münakalât vekili memurdur. 

14 kânunuevvel 1942 

A - CETVELİ 

İptal olunan 
Muhassasat Sarfiyat muhassasat 

F. Muhassasatm nev'i Lira K. Lira K. Lira K. 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12. 
13 
14 
15 

Maaş 
1683 numaralı kanunun 58 nei maddesi 
mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 
Merkez müstahdemleri ücreti 
Vilâyetler müstahdemleri ücreti 
Muvakkat tazminat 
Merkez mefruşat ve demirbaşı 
Merkez levazımı 
Merkez müteferrikası 
Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyetler levazımı 
Vilâyetler müteferrikası 
Mütenevvi masraflar 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Müfettişler harcırahı . 

5 487 428 

55 000 
77 730 

486 336 
195 416 

10 000 
13 000 
3 500 

r / 8 8 200 
131 500 
39 500 

491 501 
121 500 
76 000 
70 000 

4 606 823 

54 576 
50 851 

337 997 
137 653 

9 925 
10 870 
3 242 

75 023 
129 221 
34 882 

444 457 
97 737 
56 724 
59 168 

72 

95 
06 
84 
68 
53 
57 
73 
23 
92 
03 
25 
69 
23 

1 240 604 

- 424 
26 878 

148 338 
57 762 

74 
2 129 

257 
13 176 

2 278 
4 617 

47 043 
23 762 
19 275 
10 831 

28 

05 
94 
16 
32 
47 
43 
27 
77 
08 
97 
75 
31 
77 

— 42 — 
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F. Muhassasatm nev'i 

16 

17 
18 
19 

20 
21 
22 

23 
24 
25 

26 

27 

28 
29 

30 
31 
32 

33 

34 

35 
36 
37 
38 
39 

40 

Bütçe kanununun 5 nci maddesi mucibince 
verilecek ücret ve yevmiye ve primler 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafları 
Mukannen masraflar 
Bilûmum bina, arsa istimlâk, inşaat, te
sisat ve tamirat bedelleri ile kontrol me
murları ücret ve sair masrafları 
Posta masrafları 
Posta pulu ve kartları 
Cevaplı kuponlar mukabilinde veya vusulü 
ihbarlı telgrafnameler için yapıştırılan 
veya battala kalan pullar bedeli 
Nakil vasıtaları masrafları 
Telekomünikasyon masrafları 
Telsiz telgraf istasyonları için mubayaa 
olunacak makine, alât, edevat ve malzeme 
bedelleriyle tesis, tamir, işletme nakliye ve 
sair masrafları ve amele yevmiyeleri 
Eadyo diffüzyon istasyonlariyle istasyon
ların idare ve işletme masrafları 
Mühendis, makinist ve sair fen memurla-
riyle mmtakaları haricinde çalıştırılacak 
hat bakıcılarının muvakkat memuriyet har
cırahı 
Telgraf ve telefon fabrikası masrafları 
Ecnebi memleketlerdeki kongre ve konfe
ranslara iştirak edeceklerin harcırah ve 
masrafları 
Talebe tahsisatı 
Stajyerler ücreti 
3335 sayılı kanun mucibince verilecek te
davi, yol ve saire masrafları 
Telgraf ve telefon fabrikasiyle telsiz istas
yonları ve P. T. T. Servis salonları için alı
nacak edviye bedeli 
Vazife esnasında servis kazası neticesi ölen 
veya sakatlanan müstahdemlerin kendile
rine veya ailelerine verilecek tazminat ve 
bunların cenaze, sıhhi muavenet, levazımı 
edviye ve nakliye masrafları 
Mütekait, dul ve yetim maaşları 
Mahkûmunbih borçları 
Geçen yıl borçlan 
Eski yıllar borçlan 
1928 - 1933 senelerine ait ve müruruzama
nı kesilmiş olan borçlar 
Seneleri bütçelerinde karşılığı olmayan 

Muhassasat 
Lira 

35 200 
1-750. 

236 490 

600 000 
522 841 
60 001 

1 500 
237 212 

1 699 076 

K. 

72 

iptal olunan 
Sarfiyat muhassasat 
Lira K. Lira K, 

180 000 

350 000 

27 142 75 8 057 25 
617 04 . 1132 96 

222 081 07 14 409 65 

408 678 59 191 321 • 41 
395 822 11 127 018 89 
.31 715 13 28 285 87 

775 56 724 44 
105 848 37 .131 363 63 
744 323 23 954 752 .77 

53 202 37 126 737 63 

323 894 89 26 105 11 

40 000 
57 000 

5 000 
50 300 
40 000 

17 000 

9 000 

25 307 
52 834 

799 
46 100 
22 047 

7 514 

7 226 

90 
47 

38. 

10 

30 

14 

14692 
4 165 

4 200 
4 200 
17 952 

9 485 

1 773 

10 
53 

62 

90 

70 

86 

2 000 
345 000 
2 000 
40 000 
11 850 

0 
331 320 

218 
38 146 
10 394 

05 
55 
21 
31 

2 000 
13 679 
1 781 
1 853 
1 455 

95 
45 
73 
69 

1 793 1 218 20 574 80 



KE-43İ9" 

Mııhassasatm nev^i 

borçlar 
41 ;H715 numaralı kanunun 8 nci maddesi rira-

cibince Cumlıuriyet Merkez bankasına veri
lecek itfa karşılığı: ** 

A 41 Mürakıplerin devir harcırahı 
B 41 Kurs masarifi umumiyesi 

42 Ma*aş ve ücrette* 
43 Muhtelif üctet ve aidatlar 
44v Daimî memuriyet harcırahı 
45 Muvakkat memuriyet harcırahı 
46 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
47 Muhtelif masraflaf 
48* Sabit kıymetler masrafı 
49 Telefonlar tesis tamir ve işletme masrafları 
50 Geçen yıl borçlan 
51 1936 yılı borçları karşılığı 
52 3054 sayılı kanun mucibince verilecek tak

sit bedeli 
53 1715 sayılı kanunun 8 nci maddesi muci

bince Cumhuriyet Merkez bankasına verile
cek itfa karşılığı 

54 Maaş ve ücretler 
55: Mesai saatleri hairicihde çalışma ücreti'* 
56 Daimî memuriyet harcırahı 
57 Muvakkat memuriyet harcırahı 
58 3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te

davi, yol ve saire masrafları 
59 "Muhtelif masrafla*.-* 
60- Sabit kıymetiler masrafı 
61 İzmir telefonu tamir, tecdit, tevsi, tesis ve 

işletme masrafları 
62 3375 numaralı kanun mucibince îzmir te

lefon şirketine tediye olunacak senelik taksit 
63- Geçen yıl borçla*»*-
64 1715 sayılı kanun mucibince Cumhuriyet 

Merkez bankasma verilecek itfa karşılığı 
F. M. Geçen ve eski seneler mahsubatı 

YEKÛN 

* * ~ 

Muhassasat 
Lira K. 

17*65?^ 

107 249 
3O'0O0" 
59 404*'• 

370 736 * 
66 000 

500 
3 000^ 

500 
29 696 65 
65 850 

575340 * 
977 -

22**- • 

Sarfiyat 
LiM 

17 204 

17. 

K. 

tffm 

10T%4®m 

7 894 
1 4 1 5 9 ' 

3 0 r ^ 7 2 , 
35 240' 

20f* 
896« 

56* 
25^407 
25 710^ 

193^454 
113 
21 

41 
fW^ 
fâm 

-65 î c 

86 * 
09?* 

*09 
*&** 

0 5 -
49 -
51K 

29« 

xn?mm 
İptal olunan 
mahassasat 

Lira K. 

4 5 2 ' 2 3 

0 
22-105 59 
45*244 44 
62 163 40 
30 759 35 

292 14 
2 103^91 

443 91 
4 289 12 

40 139 ^95 
382 385 51 

863 49 
.0 71 

125A00 104 800 20 200 

12 37f 
61340 4" 

1 000 
500^ 

2 500 

500 
6 125 

16 400 

89 084 

60^000?* 
175 

2 376^ 
30tî®93«^ 

14 263 424 37 * 

12 3 7 r 
51*093 ^52 f e i 

378 30 
0 * 

404 ^ 7 * 

16 
4 335ss99^ 

14 642A-39-

353163^25^ 

5 7 ^ 3 4 7 -V.-9» •••<•• 
4®e-8W 

2 S7tMC 
mm&m 

W *292«55G *506î 

10 246 
621 
500 

2 095 

484 
1 789 
1 757 

53 915 

2 652 
127 

3 970?873 

48 
70 

33 

01 
61 

75 

02 
19 

41 



No. 4319 — 45 — 17. XII. 1942 
B - CETVELİ 

Muhammenat Tahsilat 
F . M. Varidatın nev'i Lira K. Lira K. 

1 Posta ve telekomünikasyon hasılatı 
1 Posta 
2 Telgraf 
3 Telefon 
4 Telsiz 
5 Radyo 

2 Resmî dairelerden maktuan alınacak posta ve telgraf 
ücretleri 

1 Umumî bütçeye dahil dairelerden 
2 Mülhak bütçeli dairelerden 

3 Mütenevvi hasılat 
4 Geçen senelerden müdevver nakit mevcudu 
5 İstanbul telefon umumî varidatı 
6 İzmir telefonu umumî varidatı 
7 Adli tebligat icrası için yapılacak teşkilât masrafları 

karşılığı olarak umumî muvazeneden yardım 
8 3560 sayılı kanunun 4 ncü maddesi mucibince tahsil 

edilecek ücretler 

2 850 000 
1 825 000 
700 000 
775 000 
600 000 

2 380 615 
126 505 
75 000 

1 500 000 
1 250 000 
240 000 

500 000 

1 025 000 

2 913 172 
2 154 440 
826 328 

1 072 384 
670 994 

1 637 837 
100 652 
147 882 

1 500 000 
1 423 816 
246 077 

0 

364 956 

19 
24 
01 
08 
60 

43 
80 
92 

30 
61 

39 

YEKÛN 13 847 120 13 058 542 57 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 12 . XII. 1942 ve 1/873 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası : 14 . XII. 1942 ve 4/1075 
Bu kanunun müzakerelerim gösteren zabıtların Cilt Sayıfa 
cilt ve sayıfa numaralan : 28 2 

29 40,57,59,76,86:89 


